

法人単位事業活動計算書

（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	533,994,598	525,142,672	8,851,926
		就労支援事業収益	9,250,703	9,624,224	-373,521
		障害福祉サービス等事業収益	468,587,254	455,600,143	12,987,111
		その他の事業収益	8,071,097	6,014,386	2,056,711
		経常経費寄附金収益	3,990,000	4,089,694	-99,694
		サービス活動収益計(1)	1,023,893,652	1,000,471,119	23,422,533
	費用	人件費	630,750,492	604,647,171	26,103,321
		事業費	157,434,822	155,630,406	1,804,416
		事務費	111,776,093	124,334,473	-12,558,380
		就労支援事業費用	11,411,150	10,015,646	1,395,504
減価償却費		57,201,729	65,647,406	-8,445,677	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-9,170,586	-15,603,174	6,432,588	
	サービス活動費用計(2)	959,403,700	944,671,928	14,731,772	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	64,489,952	55,799,191	8,690,761	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	4,795	3,862	933
		その他のサービス活動外収益	6,069,273	6,397,887	-328,614
		サービス活動外収益計(4)	6,074,068	6,401,749	-327,681
	費用	支払利息	11,350,245	13,695,995	-2,345,750
		その他のサービス活動外費用	8,895,264	7,769,601	1,125,663
		サービス活動外費用計(5)	20,245,509	21,465,596	-1,220,087
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-14,171,441	-15,063,847	892,406	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	50,318,511	40,735,344	9,583,167	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)			
		固定資産売却損・処分損	355,275		355,275
	費用	特別費用計(9)	355,275		355,275
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	-355,275		-355,275
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	49,963,236	40,735,344	9,227,892	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	333,992,965	293,257,621	40,735,344
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	383,956,201	333,992,965	49,963,236
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	383,956,201	333,992,965	49,963,236